

Retningslinjer for tilskud til pensionistforeninger for ældre borgere i Fredericia Kommune.

Socialudvalget har fastlagt retningslinjer for tilskud til pensionistforeninger for ældre borgere i Fredericia Kommune.

Retningslinjerne for, hvem der kan søge og hvad støtten udgør, fremgår af nedenstående.

Hvem kan søge:

Lokale pensionistforeninger med hjemsted i Fredericia Kommune. Der gives ikke støtte til landsdækkende pensionistforeninger eller interesseorganisationer.

Det er en betingelse at pensionistforeningens medlemmer er pensionister på 60 år eller derover og at de har bopæl i Fredericia Kommune.

Pensionistforeningens vedtægter skal være godkendt af Socialudvalget. Krav til vedtægterne fremgår af **"Godkendelse af pensionistforeninger for ældre i Fredericia Kommune"**

Hvornår og hvordan kan der søges:

Der indsendes ansøgning hvert år til d. 1. april.

Med ansøgningen fremsendes regnskab for det forudgående år. Regnskabet skal som minimum være underskrevet af formanden og kassereren.

Dette ansøgningsskema skal anvendes ved ansøgning om støtte.

Hvilket tilskud kan opnås:

Der udbetales et årligt foreningstilskud på 5.000 kr. pr. forening. Foreningstilskud udbetales kun hvis foreningen har mindst 10 medlemmer

Der udbetales et årligt medlemstilskud på 150 kr. pr medlem af foreningen, forudsat at hvert medlem betaler minimum 200 kr. årligt i kontingent til foreningen.

Det samlede tilskud pr. forening kan ikke overstige 50.000 kr. årligt.

Anden støtte:

Foreningerne kan desuden søge om støtte efter § 18 til særlige aktiviteter eller projekter efter retningslinjerne herom.

For yderligere oplysninger, kontakt Pleje og Sundhed på 7210 7112

Ansøgning om tilskud til pensionistforeninger for ældre i Fredericia kommune

Skemaet bedes i udfyldt stand sendes til

Pleje og Sundhed, Gothersgade 20 *el/er*

hanne.bylov@fredericia.dk

Inden 1. april.

Sammen med ansøgningen fremsendes regnskab fra sidste år, underskrevet af foreningens formand og kasserer.

Foreningens navn: FREDERICIA ÆLDRES PENSIONISTKLUB

Medlemskontingent pr. medlem pr. år	
Antal medlemmer på 60år eller derover pr. 1/1	51 x 150 kr. =
Foreningstilskud	5.000 kr.
Der søges om	

Susanne Reslev

Underskrift – formand eller kasserer

Adresse Holmanusvej 12-7200 Fredericia tlf.nr SÅS: 31720999

Bevilget tilskud vil blive indsat på foreningens NEM-konto

Til det skal vi bruge jeres CVR.nr.: 36865105